

Buccina Management ApS
Rosenborggade 17, 2, 1130 København K

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 43 68 23 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juli 2024.

Mads Hylleholt Bøttger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 30. november 2022 - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Buccina Management ApS
Rosenborggade 17, 2
1130 København K

CVR-nr.: 43 68 23 69

Regnskabsår: 30. november - 31. december

Direktion

Gert Fisker Tomczyk
Mads Hylleholt Bøttger

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -20.670 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.652 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets udløb, der har væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2023.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>30/11 2022</u> <u>- 31/12 2023</u>
Bruttotab	-20.670
Andre finansielle indtægter	<u>18</u>
Resultat før skat	-20.652
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	-20.652
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-20.652</u>
Disponeret i alt	-20.652

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	3.750
Tilgodehavender i alt	<u>3.750</u>
Likvide beholdninger	<u>99.348</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>103.098</u>
Aktiver i alt	<u>103.098</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2023</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overkurs ved emission	50.000
Overført resultat	-20.652
Egenkapital i alt	<u>79.348</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>23.750</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.750</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>23.750</u>
Passiver i alt	<u>103.098</u>

1 Eventualposter

Noter

1. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31-12-2023.